PAGE
4

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

23.06.2014

№ 120
О внесении изменений в Положение

об отраслевой системе оплаты труда
работников учреждений дополнительного

образования Нытвенского муниципального

района, утвержденное постановлением

администрации района от 14.02.2014 № 35
В соответствии  с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29.12.2012             № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников учреждений дополнительного образования Нытвенского муниципального района, утвержденное постановлением администрации района от 14.02.2014 № 35, следующие изменения:
1.1.  в приложении 1:
1.1.1. таблицу 2 «Размеры должностных окладов, устанавливаемые при наличии у педагогических работников категории по результатам профессиональной аттестации»  изложить в редакции  согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.1.2. таблицу 4 «Размеры должностных окладов, устанавливаемые при наличии у педагогических работников категории по результатам профессиональной аттестации»   изложить в редакции  согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

1.1.3. таблицу 6 «Размеры должностных окладов, устанавливаемые при наличии у педагогических работников категории по результатам профессиональной аттестации» изложить в редакции  согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу  с 01 июля 2014 г.
3. Постановление разместить на официальном сайте Нытвенского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Кох О.А.
Глава администрации района

                          В.Г.Трефилов
Приложение 1
к постановлению

администрации района

от 23.06.2014 № 120
«Таблица 2
Размеры должностных окладов, устанавливаемые при наличии у педагогических работников категории по результатам профессиональной аттестации

	Присвоенная по результатам профессиональной аттестации  категория
	Размеры должностных окладов, руб.

	Вторая квалификационная категория
	5522

	Первая квалификационная категория
	5973

	Высшая квалификационная категория
	5416

Приложение 2

к постановлению

администрации района

от 23.06.2014 № 120
«Таблица 4
Размеры должностных окладов, устанавливаемые при наличии у педагогических работников категории по результатам профессиональной аттестации

	Присвоенная по результатам профессиональной аттестации  категория
	Размеры должностных окладов, руб.

	Вторая квалификационная категория
	5522

	Первая квалификационная категория
	5973

	Высшая квалификационная категория
	6416

Приложение 3

к постановлению

администрации района

от 23.06.2014 № 120
«Таблица 6
Размеры должностных окладов, устанавливаемые при наличии у педагогических работников категории по результатам профессиональной аттестации

	Присвоенная по результатам профессиональной аттестации  категория
	Размеры должностных окладов, руб.

	Вторая квалификационная категория
	5973

	Первая квалификационная категория
	6416

	Высшая квалификационная категория
	6910